
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от 06.11.2014                                                                                    № 802 

г. Оха 
 
Об утверждении адресного перечня 
земельных участков, подлежащих 
межеванию и постановке на 
государственный кадастровый учет в  
2014 году 

 

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, на основании решения 

Собрания МО городской округ «Охинский» от 22.12.2011 № 4.27-2 «О перечне земельных 

участков, подлежащих межеванию и постановке на государственный кадастровый            

учет в 2011-2014 годах», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Утвердить адресный перечень земельных участков под многоквартирными 

жилыми домами, подлежащих межеванию и постановке на государственный кадастровый 

учет в 2014 году (прилагается). 
 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» (Егорова А.Л.) объявить  

аукцион в электронной форме (электронный аукцион) на право заключения муниципального 

контракта: на выполнение работ по межеванию земельных участков под многоквартирными 

жилыми домами. 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» Егорову А.Л. 
 
 

Глава муниципального образования                                                             А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский»                                                                       
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                    Приложение 
к постановлению администрации 

                                                                                                       муниципального образования 
                                                                                                       городской округ «Охинский» 
                                                                                                       от 06.11.2014 № 802 
 
 
 
 

Адресный перечень земельных участков, 
под многоквартирными жилыми домами, подлежащих межеванию  

и постановке на государственный кадастровый учет в 2014 году 

 
№ 
п/п Наименование объекта Адрес (местоположение) участка 

1 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Комсомольская, 2 

2 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 23 

3 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 23/1 

4 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Ленина, 25 

5 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Крупской, 46/1 

6 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Корейская, 18 

7 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 3А/1 

8 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Цапко, 26Д 

9 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Комсомольская, 11 

10 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Цапко, 24 

11 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Цапко, 23А 

12 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Цапко, 8Б 

13 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Комсомольская, 29/2 

14 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Комсомольская, 29/1 

15 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Ленина, 36 

16 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Карла Маркса, 31/1 

17 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Карла Маркса, 33/1 

18 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Карла Маркса, 33/2 

19 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Карла Маркса, 35/1 



20 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Карла Маркса, 35/2 

21 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Карла Маркса, 17 

22 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Карла Маркса, 19 

23 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Карла Маркса, 21 

24 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 3Б 

25 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 3Б/1 

26 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 3В 

27 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 3В/1 

28 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 5 

29 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 22 

30 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 22А 

31 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 22А/1 

32 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 24А 

33 Многоквартирный дом Сахалинская область, р-н Охинский, 
г. Оха, ул. Блюхера, 24А/1 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

